
Přeloučská NERELIGA 2024 – předběžné informace

(Po obdržení přihlášek bude na vedoucí družstev distribuován  konečný rozpis soutěže.)

     Hrát budou opět čtyřčlenná družstva systémem zápasů každý s každým (v základní části).

     Systém hry bude záviset na počtu přihlášených družstev. Pokud bude méně než 10 družstev 
systém bude stejný jako v loňském ročníku.

     Podle dostupných informací je ale pravděpodobnější, že bude družstev více (cca. 12). 
V takovém případě by se hrála základní část ve dvou skupinách systémem každý s každým. Po 
skončení základní části bu družstva umístěná na 1.-4. místě v každé skupině postoupila do play-off, 
kde by ve čtvrtfinále nastoupil vítěz skupiny A proti čtvrtému ze skupiny B atd., následně pak 
semifinále, zápas o 3. místo a finále. Družstva, která vypadnou ve čtvrtfinále by se utkala mezi 
sebou o 5.-8. místo. Družstva, která se v základních skupinách umístí na 5. a horší příčce se mezi 
sebou utkají o umístění na 9. - ??. místě.
Pokud se přihlásí všechna družstva, která startovala v uplynulém ročníku, budou do skupin 
nasazena podle loňského umístění následovně: 

Skupina A: DiVy, Kaliči „A“, Ostřešany, Housata
Skupina B: Kaliči „B“, Perníkáři, Pralinky, Lazaři

Nově přihlášená družstva budou do skupin dolosována.

     Pokud by bylo družstev ještě více, bylo by nutné systém upravit třeba na tři skupiny – to se uvidí
po uzávěrce přihlášek.

     Startovné se bude taktéž odvíjet od počtu přihlášených družstev a systému hry a s tím spojeným 
počtem zápasů každého družstva, nemělo by ale překročit částku 4500 Kč za celý ročník.

     Hrací dny budou pondělky a úterky, plus jeden čtvrtek a jedna neděle na jaře a na podzim pro 
případná odložená utkání.

     Jarní část bychom rádi zahájili poslední týden v únoru a musí být dohrána do konce května, kvůli
plánované rekonstrukci kuželny. Podzimní část by začala někde v polovině září.

     Přihlášky zasílejte nejpozději do neděle 28.1.2024 ideálně pomocí tohoto formuláře:

https://forms.gle/tkRToKj5wCvJ2W9W6

V krajním případě lze přihlášku zaslat klasicky e-mailem na adresu xMilacekP@seznam.cz , nutno 
uvést NÁZEV DRUŽSTVA, JMÉNO KONTAKTNÍ OSOBY (VEDOUCÍHO), KONTAKTNÍ E-
MAIL A TELEFON.

     

https://forms.gle/tkRToKj5wCvJ2W9W6
mailto:xMilacekP@seznam.cz

